
UCHWAŁA NR XXVII/318/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego na 
rzecz osoby fizycznej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 
Wrocławskiego, położonej w obrębie Żórawina, gmina Żórawina, w celu regulacji stanu prawnego działki nr 
501/2, pow. 0,0063 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WR1K/00258242/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FF3B46-AF1E-4158-B18A-7D9BB6929AC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


